СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
второго созыва
Асиновского района Томской области

 РЕШЕНИЕ

От 26.03.2009 года     № 60                                                                                         С. Батурино
О внесении изменений в решение Совета
Батуринского сельского поселения № 51 от 23.01.2009 года

«О передачи полномочий на 2009год  органам местного самоуправления

Асиновского района  по осуществлению решения вопросов  местного значения»

на основании заключения Комитета по государственно – правовым вопросам

Администрации Томской области № 01\05-3198 от 26.02.2009 г.

         На основании заключения Комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области № 01\05-3198 от 26.02.2009 г., в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет Батуринского сельского поселения решил:

1. Абзац 3 пункта 1 Решения Совета Батуринского сельского поселения  № 51 от 23.01.2009 года

«О передачи полномочий на 2009 год  органам местного самоуправления Асиновского района  по осуществлению решения вопросов  местного значения» следующего содержания:

- организации и осуществлению мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории поселения, предусмотренные пунктом 25 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  исключить, как утратившим силу с 28 ноября 2008 года (исключены из перечня вопросов местного значения поселения».
2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава Батуринского сельского поселения                                                          В.В. Ефремов